

Munkerup VVS ApS

Holtesgårdvej 3
3120 Dronningmølle

Årsrapport
30. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

Thomas Wagner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munkerup VVS ApS
Holtesgårdvej 3
3120 Dronningmølle

CVR-nr: 37120340

Regnskabsår: 30/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i VVS arbejde.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 64.454, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 114.454 pr. 31. december 2016

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 30. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		217.355
Personaleomkostninger		-100.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.925
Resultat af ordinær primær drift		87.515
Øvrige finansielle omkostninger		-2.161
Ordinært resultat før skat		85.354
Skat af årets resultat		-20.900
Årets resultat		64.454
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		64.454
I alt		64.454

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.275
Materielle anlægsaktiver i alt		49.275
Anlægsaktiver i alt		86.775
Råvarer og hjælpematerialer		22.000
Varebeholdninger i alt		22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.530
Tilgodehavender i alt		37.530
Likvide beholdninger		30.873
Omsætningsaktiver i alt		90.403
Aktiver i alt		177.178

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		64.454
Egenkapital i alt		114.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.834
Skyldig selskabsskat		20.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.724
Gældsforpligtelser i alt		62.724
Passiver i alt		177.178

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Det gennemsnitlige antal ansatte har udgjort 1